
各　　　位

　　　町田市柔道連盟
会長　髙林　光正

さて、開催を予定いたしておりました「第６２回町田市民体育祭柔道大会」ですが、台風
１９号の為、延期とさせて頂きましたが、会場の確保が出来ず誠に勝手ながら開催を
中止させて頂く事となりました。
お申込みをくださって頂いた皆様には、大変なご迷惑をおかけする事となり、申し訳ござ
いませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。
また、お預かりしておりました参加費のご返金手続きに関しましては、順次ご連絡をさせ
て頂いておりますので、今しばらくお待ちください。

 

「第６２回町田市民体育祭柔道大会」

　問い合わせ先

町田市柔道連盟　事務局（担当：櫻井）

℡：090-8804-6881　FAX：042-789-5501

メール：hajime.sakurai@bluemarine.co.jp

平素より本連盟の運営にあたりましては格段のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

開催中止のお知らせ

いつも大変お世話になっております。


